Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 36 WEHA LUDWIG WERWEIN GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 620 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 31.000 (TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY)
ZŁOTYCH.

2 9 827 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 41.350 (CZTERDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY
TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH.

9 16 1.240 UDZIAŁÓW PO 50,00 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 62.000,00
(SZEŚĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

16 36 5240 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 262.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE
SZEŚĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

9 36 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 RAJEWSKI 

2.Imiona 1 5 ROMAN PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 47062803817, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 310 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.500 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH.

2 5 413 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.650 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY SZEŚĆSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 ROGALA 

2.Imiona 1 2 TOMASZ JAROSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 63061002477, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 310 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.500 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 9 RAJEWSKA 

2.Imiona 5 9 JANINA HELENA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 9 48061603705, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 6 413 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.650 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY SZEŚĆSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH NA PRAWACH WSPÓLNOŚCI UŁAMKOWEJ W 1/2 CZĘŚCI
Z IWONĄ SUCHODOLSKĄ

6 9 413 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.650 ZŁ (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY
SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH NA PRAWACH WSPÓLNOŚCI UŁAMKOWEJ Z
IWONĄ SUCHODOLSKĄ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 9 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 9 SUCHODOLSKA 

2.Imiona 5 9 IWONA ZOFIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 9 71052406007, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 6 413 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.650 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY SZEŚĆSET